

ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Millet Mektepleri' Başöğretmeni' olduğu 24 Kasım 1928 tarihine dayanan ve 1981'de resmiyet kazanan Öğretmenler Günü,

Mustafakemalpaşa'da kapsamlı etkinliklerle kutlandı. Şehit öğretmenlere ithaf edilen sinevizyon gösteriminin duygulu anlar yaşattığı törende konuşan Mustafakemalpaşa Milli Eğitim

Müdürü Veysel Çalık; "Öğrencilerimizi iyi bir insan olarak yetiştirmeliyiz ki beraberinde ahlaklı, vicdanlı ve merhametli bir toplum olabilelim" dedi. 3



PAŞADER FUTBOL TURNUVASI FİNALLE TAÇLANDI

Bursa Mustafakemalpaşalılar Eğitim-Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin (PAŞADER) geleneksel olarak ev sahipliği yaptığı 'Lala Şahin Paşa Futbol Turnuvası'nda kupalar sahiplerini buldu. 22 takımın katıldığı turnuvada, Alpağut, Alacaat ve Körekem şampiyonluğa ulaştı. 7



M. Gazete Mücadele

26 Kasım 2025 Çarşamba - 22. Yıl - Sayı : 3711 Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi Fiyatı : 5.00 TL.

Elektrik faturalarında yeni dönemin başlayacağı 1 Ocak'tan itibaren fiyatlar yükselecek

SINIRI AŞAN GERÇEK BEDELİ ÖDEYECEK



1 Ocak'ta yürürlüğe girecek yeni elektrik tarifesini için geri sayım sürerken, yıllık tüketimde 4 bin kWh sınırı kritik eşik haline geldi. Mesken tüketicilerinin sınırını aşan kullanımları, kamu sübvansiyonu kapsamından çıkarılacak. Devlet destekli tarifelerde hak sahipliğini

daraltmayı amaçlayan uygulama, 2.5 milyon aboneyi etkileyecek. Elektrik tedarikçileri, sınırı geçen abonelere bilgilendirme mesajları göndermeye başlarken, yeni limitle birlikte faturası yaklaşık 984 TL ve üzerinde gelen aboneler devlet desteğinden faydalanamayacak. 5



KAÇAK TÜTÜN PAZARIN YÜZDE 20'SİNE ULAŞTI

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken; "Yasa dışı tütün 120 milyarlık vergi kaybına yol açıyor. Kaçak sigaralar, vergisiz açık tütün ve makaron ile birlikte bu oran yüzde 20'ye kadar çıkıyor" dedi. 5

24 KASIM'A YEŞİL MİRAS



Mustafakemalpaşa Akşemsettin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü anlamlı bir etkinlikte taçlandırdı. 'Sevdamız Yeşil Vatan' projesi çerçevesinde Akşemsettin MTAL adına Çaltılıbük Mahallesi'nde '24 Kasım Hatıra Ormanı' oluşturuldu. 4



SEDAT KARAN'A VEFA

Mustafakemalpaşa'da hayırsever iş insanı ve eğitim gönüllüsü Sedat Karan, adını taşıyan okulun öğretmen ve öğrencileri tarafından vefatının 9. yılında mezarı başında dualarla anıldı. 6



MÜDÜRDEN BÜYÜK JEST

Mustafakemalpaşa Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ve Ortaokulu Müdürü Zeki Kaplan, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde okulda görev yapan kadın öğretmenlere pırlanta kolye, erkek öğretmenlere ise şık hediye seti armağan ederek, anlamlı bir jسته imza attı.

Kaplan, öğretmenlerin verdiği emeğin hiçbir değerle ölçülemeyeceğini söylerken; "Pırlanta gibi değerli öğretmenlerimiz için böyle bir sürpriz yapmak istedik" dedi. 2



ESKİ TARIM MÜDÜRÜ YAŞAMINI YİTİRDİ

Mustafakemalpaşa'ya uzun yıllar Tarım Müdürü ve Kaymakam Vekili olarak hizmet veren Hacı Hürrem Keleş, 85 yaşında hakka yürüdü. 4

PAZAR YERİNDE GERİ MANEVRA FACİASI

Karacabey Belediyesi'ne ait çöp kamyonunun, pazar yerinde geri manevra yapan yaparken altında kalan 78 yaşındaki Mustafa Akman hayatını kaybetti. Yıllardır matbaacılık yapan ve herkesin tanıdığı bir isim olan Mustafa Akman'ın cenazesi toprağa verilirken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 2



ENTEĞRE TESİSLERİ
Güvenilir + Sağlıklı + Nefis
KALİTE & UYGUN FİYAT
www.barutet.com.tr



MÜDÜRDEN BÜYÜK JEST

Mustafakemalpaşa Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ve Ortaokulu, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü özel bir sürprizle karşıladı. Okul Müdürü Zeki Kaplan, 24 Kasım'da anlamlı bir jest yaparak, okulda görev yapan tüm öğretmenlere şık hediyeler takdim etti. Öğle arasında düzenlenen programda öğretmenlere yemek ve pasta ikramı yapıldı. 24 Kasım'ı anlamlı kılan bir sürprize imza atan Kaplan, 25 kadın öğretmene pırlanta kolye, 8 erkek öğretmene ise saat, cüzdan, parfüm ve kemerden oluşan set hediye etti. Kaplan, öğretmenlerin verdiği emeğin hiçbir değerle ölçülemeyeceğini söylerken; "Pırlanta gibi değerli öğretmenlerimiz için böyle bir sürpriz yapmak istedik" dedi. Etkinlik, okulda duygusal ve samimi bir atmosferin oluşmasına da vesile oldu. Öğretmenler, kendilerine verilen anlamlı hediye ve hazırlanan program için Okul Müdürü Zeki Kaplan'a teşekkür ederek, Öğretmenler Günü'nü birlikte kutlamanın mutluluğunu yaşadı. **Haber: Ferhat Çalışan**



PAZAR YERİNDE GERİ MANEVRA FACİASI



Karacabey'de pazar yerinde geri manevra yapan çöp kamyonunun altında kalan yaşlı adam hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, Karacabey'in Garipçe Mahallesi Ulu Camii yanında kurulan cumartesi pazarının dağılmasının ardından, belediye çöp kamyonu şoförü H.K. (54) aracıyla geri manevra yaptı. Bu sırada, iddiaya göre telefonla konuşmakta olan Mustafa Akman'ı (78) fark etmeyen şoför, kamyonunu geri sürdü. Çöp kamyonunun arka tekerleğinin altına alınan Akman'ın durumunu gören vatandaşların bağırması üzerine şoför durdu. Ancak olay yerine gelen sağlık ekipleri, çöp kamyonunun altından çıkarılan Mustafa Akman'ın hayatını kaybettiğini bildirdi. Karacabey'de yıllardır matbaacılık yapan ve herkesin tanıdığı bir isim olan Mustafa Akman'ın cenazesi toprağa verilirken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. **Haber Merkezi**



E NÖBETÇİ ECZANELER

26 KASIM 2025 - ÇELEBİ ECZANESİ
YÜZBAŞI SABRİBEY MAH. TAHİL MEYDANI NO:7

27 KASIM 2025 - KARAMAN ECZANESİ
HAMİDİYE MAH. YALINTAŞ CAD. NO:22

28 KASIM 2025 - KARAMAN SAĞLIK ECZANESİ
BARIŞ MAH. FATİH CAD. NO:2/B

Mücadele

Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi

26 Kasım 2025 Çarşamba - 22. Yıl - Sayı : 3711

Mücadele Gazetesi Kurucu İmtiyaz Sahibi
Ömürlü AYDIN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Hande AYDIN

Muhabir : Ferhat Çalışan - Adem Aykutlu

Sayfa Sekreteri / Editörü : Adem Aykutlu

Hukuk : Av. Abdullah Mert Budak - Av. Özkan Coşkun - Av. Volkan Akkoyun

Yönetim Yeri : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

Tel : 0224 613 92 42 - GSM : 0532 277 59 75

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com web : www.mucadelegazete.com

Baskı Yeri : AYDIN MATBAASI - ÖMÜRLÜ AYDIN

Adres : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

UETS Adresi : (Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi)

E-Tebligat Adresi : 15192-91261-66962

Kuruluş Yılı : 10 Haziran 2004

Pazartesi - Çarşamba - Cuma Günleri Çıkar

Resmi İlanlar (Snt) : 185.00 TL. + KDV

Zayı İlanı : 300.00 TL. + KDV

Abone Yıllık Dağıtım : 787.80 TL.

Katkıda Bulunanlar : Ahmet Baskındağlı - Rasim Balaban

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Gazetemizde yayınlanan imzalı haberlerin sorumluluğu imza sahibine Köşe yazılarının sorumluluğu ise yazarın kendisine aittir.

AYDIN OFSET



Ömürlü AYDIN

Telefax : 0.224 613 92 42 - GSM : 0.532 277 59 75

Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 27 Mustafakemalpaşa

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com

web : www.mucadelegazete.com



ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Millet Mektepleri Başöğretmeni' olduğu 24 Kasım 1928 tarihine dayanan ve 1981'de resmîyet kazanan Öğretmenler Günü, Mustafakemalpaşa'da kapsamlı etkinliklerle kutlandı.

Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ilk program, Cumhurluk Alanı'nda gerçekleştirildi. Millî Eğitim Müdürü Veynel Çalık tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunumunun yapıldığı törende saygı duruşunda bulunularak, İstiklal Marşı okundu.



GÖNÜLLERE DOKUNAN 24 KASIM BULUŞMASI

24 Kasım Öğretmen Günü kutlama programı daha sonra Mustafakemalpaşa Kültür Merkezi'nde devam etti. Kaymakam Mehmet Okur, Belediye Başkanı Şükrü Erdem, Cumhuriyet Başsavcısı Yusuf Canik, kurum müdürleri, siyasi parti ve STK temsilcileri ile birlikte eğitim camiası ve öğrencilerin katıldığı etkinlikte, Öğretmenler Günü temalı resim ve seramik sergisi açılarak, izlenime sunuldu.



'ÖĞRETMENLİK SEVGİ İŞİDİR'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in mesajlarının okunduğu programda, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapan Mustafakemalpaşa Millî Eğitim Müdürü Veynel Çalık, öğretmenliğin bir sevgi işi olduğunu vurguladı. Çalık; "Öğretmenin kin ve nefretten uzak sevgi dolu bir yüreği olmalıdır. Öğrenci ile kurduğumuz bağ, bu anlamda önemlidir. Öğrenmek ve dikkat değer bir yakınlık, bağ kurmadan oluşturulamaz. Öğrencilerimizi iyi bir insan olarak yetiştirmeliyiz ki beraberinde ahlaklı, vicdanlı ve merhametli bir toplum olabilelim" dedi.



ŞEHİT ÖĞRETMENLERE VEFA

Şehit öğretmenlere ithaf edilen Hasan Celal Güzel MTAL imzalı sinevizyon gösterimi ise salonda duygulu yaşattı. Mesleğe yeni adım atan öğretmenler adına Rüveyda Nur Atalay, emekli eğitimciler adına da Hakan Subaşı kürsüye çıkarak birere konuşma yaptıkları törende, emekliye ayrılan öğretmenlere de 'Hizmet Şeref Belgeleri' sunuldu.

GELECEĞİ İNŞA EDEN ELLERE MİNNET

Sedat Karan Anadolu Lisesi'nin (SKAL) sahnelediği oratoryo büyük beğeni toplarken, anı yarışmasında birinci seçilen SKAL öğrencisi Rümeyza Aydemir öğretmen-öğrenci arasındaki bağı yansıtan eserini okudu. TOKİ Ayasbey Anadolu Lisesi'nin hazırladığı müzik dinletisi, 24 Kasım'a ayrı bir renk kattı.



24 KASIM'DA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

24 Kasım dolayısıyla ilk ve ortaokullar arası düzenlenen resim yarışmasında Karyağmaz İlkokulu'ndan Fatma Miray Güneş, Atatürk Ortaokulu'ndan Elif Zeynep Dedeoğlu ve liseler arası anı yarışmasında ise Sedat Karan Anadolu Lisesi'nden Rümeyza Aydeniz birinciliğe ulaştı. Öğretmenler arasında düzenlenen HOBİ bilardo turnuvasında birinciliği İbn-i Sina Özel Eğitim Okulu'ndan Ali Bekir Yıldırım, kazanırken, futbol turnuvasının şampiyonu ise Şehit Hikmet Aktaş Ortaokulu oldu. Dereceye giren öğretmen ve öğrenciler ödülleri protokol üyelerinin elinden aldı.



Haber: Ferhat Çalışan



24 KASIM'A YEŞİL MİRAS



Mustafakemalpaşa Akşemsettin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü anlamlı bir etkinlikte taçlandırdı. Ömeraltı İşletme Şefliği'nin desteğiyle 'Sevdamız Yeşil Vatan' projesi çerçevesinde Akşemsettin MTAL adına Çaltılıbük Mahallesi'nde '24 Kasım Hatıra Ormanı' oluşturuldu. 22 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte, okulun öğretmen ve öğrencilerinden oluşan gönüllü ekip, Mustafakemalpaşa Orman İşletme Müdürlüğü Ömeraltı Orman İşletme Şefliği tarafından önceden hazırlanan alanda çınar fidanlarını toprakla buluşturdu. Etkinlik sonrası konuşan Okul Müdürü Ercan Yeşilyurt, Milli Eğitim Bakanlığı'nın, öğrencilerin sadece akademik değil; çevreye

duyarlı ve doğa bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmelerini hedeflediğini vurgularken, bu kapsamda dikilen fidanların çevre farkındalığı kazandırma açısından çok değerli olduğunu söyledi. Yeşilyurt; "Bugün dikilen her fidan, geleceğe nefes, çocuklarımıza miras olacak bir umut dalıdır. Öğretmen ve öğrencilerimizin bu anlamlı etkinliğe gönüllü ve aktif katılımı bizleri memnun etmiştir. Bu Hatıra Ormanı'nın oluşmasında emeği geçen idarecilerimize, öğretmenlerimize, gönüllü öğrencilerimize; Mustafakemalpaşa Orman İşletme Müdürlüğü'ne ve Ömeraltı Orman İşletme Şefi Barış Ay ile tüm şeflik personeline teşekkür ederim" dedi. Etkinlik, öğrencilerin diktikleri fidanlara can suyu vererek 'Yeşil Vatan'a katkı sunmasıyla tamamlandı. **Haber: Adem Aykutlu**



ESKİ TARIM MÜDÜRÜ YAŞAMINI YITİRDİ

Mustafakemalpaşa'ya uzun yıllar Tarım Müdürü olarak hizmet veren Hacı Hürrem Keleş, 85 yaşında hakka yürüdü. Cumhuriyet Mahallesi'nden Ayşegül Keleş, Songül Keleş, Kıymet Uysal, Suna Dilli ve Bursa Bölge İdare Mahkemesi Hakimi Murat Keleş'in babası, Sinan Dilli ve Metin Uysal'ın kayın pederi, Berkay Uysal'ın dedesi Yüksek Ziraat Mühendisi Hacı Hürrem Keleş, 22 Kasım tarihinde vefat etti. Aslen Erzincanlı olan Keleş,



Mustafakemalpaşa'ya tayin olduğu 1976 yılından 1993 yılına kadar tam 17 yıl Tarım Müdürü olarak görev yaptı.

Mustafakemalpaşa'nın tarımsal kalkınmasına önemli katkılar sunan Hacı Hürrem Keleş, ayrıca 3 yıl Kaymakam Vekilliği görevini de üstlenerek kamu hizmetinde geniş bir sorumluluk alanına imza attı. Hürrem Keleş'in cenazesi Züferbey Cami'nden kılınan namazın ardından Lalaşahin Mezarlığı'nda toprağa verildi. Cenazeye Keleş'in ailesi, Tarım Müdürlüğü'nün emekli ve çalışan personeli ile ziraatçıların yanı sıra vatandaşlar katıldı. **Haber: Ferhat Çalışan**

ZEYTİNYAĞLI YİYEMEM AMAN BASMA DA FİSTAN GİYEMEM AMAN



Bizim gençliğimizde düşünlerde çokça söylenip oynanan türkülerden biri, 'Zeytinyağlı yiyemem aman, basma da fistan giyemem aman' türküsü idi. Türkünün, Bursa yöresine ait olduğu söylenir. ABD'nin Marshall yardımının koşullarından biri Türkiye'nin ABD'den mısırözü yağı almasıdır. Marshall Planı 2. Dünya Savaşı sonrasında 1947 yılında önerilen ve 1948-1951 yılları arasında yürürlüğe konan ABD kaynaklı (güya) bir ekonomik yardım paketidir. Aralarında Türkiye'nin de bulunduğu 16 ülke, bu plan uyarınca ABD'den ekonomik kalkınma yardımı almıştır. ABD geçmişten beri dünyanın en büyük mısır üretici bir ülkesidir. ABD birikmiş olan mısır dağlarını eritmenin bir yolu olarak mısırözü yağı ihracatını keşfetmiştir. Buna paralel olarak Türkiye'de ilk margarin fabrikası kurulur. Yine aynı dönemde yüz binlerce zeytin ağacı sökülerek bir katliam yapılır. Kalan zeytin ağaçlarından elde edilen zeytinyağının büyük bölümü de ABD tarafından dolar karşılığı alınır ve mısırözü yağı TL karşılığı bize satılır. Böylece Türkiye'nin insanı zeytinyağından soğutularak mısırözü yağına ve margarine alıştırılır. Bu amaçla 'zeytinyağı ısınırsa kanser yapar' gibi yalanlar uydurmaktan da geri kalınmaz. Hâlbuki zeytinyağının dumanlaşma derecesi en yüksek (en zor yanan) sıvı yağlardan biridir. Bununla da kalınmaz, kötülemek için tıpkı bugün yapılan halkla ilişkiler endüstrisi çalışmaları gibi, 'Zeytinyağlı yiyemem aman / Basma da fistan giyemem aman...' diye popüler türkü sipariş edilir.

Katı yağ/margarine mahkûm edilen halk, 20-30 yılda bir kaşık yağa bile muhtaç hâle getirilir. Basma giyen kadınlar, plastik/naylon giysilerle tanıştırılır. Basma, pamuktan yapılan en sağlıklı giysidir. Basmanın maddesi pamuğu bizden aldılar sağlıksız 'naylon'dan yapılmış giysilere mahkûm ettiler! Zeytinliklerimiz bir bir yok edildi. Yırca'da, (Manisa Soma ilçesinde bir mahalle) termik santral yapılmak üzere 6 bin 666 zeytin ağacı kökünden söküldü. O zaman önemli bir hükümet yetkilisi de, mealen, 'Ne olacak yani, dağ taş zeytinlik dolu' sözleriyle bu katliama dolaylı da olsa destek olur. İşte bu proje tek parti döneminde yutturulan kazıklardan sadece birisi. Daha neler var neler?

Mesela; Delice (aşılınmamış zeytin ağacı), 1951-1952 yıllarında İspanya hükümeti, Türkiye'den çok yüksek miktarda odun kömürü satın almak istiyor. O güne kadar İspanya'ya yapılan ihracat kalemleri arasında yer almayan bu talebin bir de özel şartı var. Kömürler İskenderun'dan Saroz Körfezi'ne kadar Akdeniz ve Ege sahillerinde doğada kendiliğinden yetişen delice ağacından (aşılınmamış zeytin ağacı) elde edilmesi isteniyordu. İstek dönemin Hükümeti tarafından yüksek getirisi nedeniyle sevinçle karşılanıyor ve ülkemizde bol miktarda bulunan delice kömürü ihraç edilmeye başlanıyordu. Şimdi de maden uğruna zeytin ağaçlarımız sökülüyor.

ZEYTİN AĞACININ ÖZELLİKLERİ

Botanik Özellikleri: Zeytin ağacı (Olea europaea), zeytingiller (Oleaceae) familyasına ait bir ağaçtır ve yaklaşık 8-15 metre yüksekliğe ulaşabilir. Kalın, gri-kahverengi kabuklu gövdesi ve ince, uzun yaprakları vardır. Küçük, beyaz çiçekler açar ve bunlar sonunda zeytin meyvesini oluşturur..

Ekolojik Katkıları: Toprak erozyonunu önleme. Kökleri ile toprağı sıkıca tutar ve erozyonu azaltır.

Biyoçeşitliliği Destekleme: Çeşitli hayvan türleri için barınma ve beslenme alanları sağlar.

Karbondioksit Emilimi: Fotosentez sırasında karbondioksit emer ve oksijen üretir.

Kullanım Alanları: Zeytinyağı üretimi. Zeytin meyveleri, soğuk sıkma veya diğer yöntemlerle işlenerek zeytinyağı elde edilir.

Mobilya ve Kullanım Eşyaları: Ağacın ahşabı yoğun, ağır ve sert olup, oymacılık için idealdir.

Ömrü: Uygun bakım koşullarında, zeytin ağaçları 1000 yıla kadar, daha da fazla yaşayabilir. Kitabımız Ku'an-ı Kerim'de geçen 7 meyveden birisi de zeytindir. (Tin Suresi)

Diğerleri de; (Hurma, Üzüm, Nar, Zeytin, İncir, Muz ve Kiraz) Türkiye tarım ve hayvancılıkta 15-20 yıl öncesine kadar kendi kendine yeten ender ülkelerden biri idi. Ne oldu şimdi? Her şeyimiz, eti de, sütü, samanı da ithalata bağlı. Şimdi kalkıp da, 'Köylüyü milletin efendisi yapacağız' demek çok ucuz politika. Efendilik, ecdat Osmanlı ile birlikte bitirildi. Tabii ki yok edilen sadece zeytin ağaçlarımız değil. Bizim şehir medeniyetimizde en önemli ağaçlarımızın başında çınar, ıhlamur, defne ağaçları gelir. Bunlar yok edildi, şehir ile alakası olmayan çam ağaçları cami bahçeleri dâhil her tarafa yayıldı. Çam ağacının yeri dağlık taşlıktır, şehir içi değil. Çam ağacının altında ot bitmez, insan oturamaz, üstlerine de kuş konamaz.

Günümüzde Balkan ülkeleri şehirlerinde çam ve benzeri ağaçlar pek görülmez.ABD bizim gibi ülkelerin coğrafyası çam (çıra) ormanlarıyla dolduruluyor, içimizdeki hainlerin sayesinde bir kibrit çakılmasıyla onlarca savaş uçağının verdiği zararı veriyorlar. Çam ağaçlarının yerine zeytin, ceviz, badem, incir, sakız ağacı dikilse hem bu ağaçlar kolay kolay yanmaz hem de gelir kaynağı olur. Her yapılan yanıştan ders çıkarmak gerekir. Sevgiyle, dostça kalın. **Alıntı Not:** Recep Çınar

Elektrik faturalarında yeni dönemin başlayacağı 1 Ocak'tan itibaren fiyatlar yükselecek

SINIRI AŞAN GERÇEK BEDELİ ÖDEYECEK



Elektrikli devlet desteğine ilişkin yeni düzenleme 1 Ocak'ta yürürlüğe girecek.

984 TL üstü faturalarda artış yaşanacak. Şirketler tüketicilere mesaj göndermeye başladı. Aylık elektrik tüketimi 333 kilovatsaati yani 984TL'yi geçen abonelere elektrik dağıtım şirketlerinden mesajlar gelmeye başladı. 2025 yılı genelinde toplamda 4 bin kilovatsaati aşan tüketiciler artık devlet desteğinden yararlanamayacak. 2026 yılı boyunca son kaynak tedarik tarifesini üzerinden faturası düzenlenecek.

Daha önce yapılan düzenlemeyle yıllık 5 bin kilovat saati aşan seviyede elektrik tüketimi yapanlar devlet desteğinden yararlanamıyordu. Yeni yapılan düzenlemeyle söz konusu tüketim limiti 4 bin kilovat saate düşürüldü. Böylece, yıllık tüketimi 4 bin kilovat saat ya da aylık 333 kilovat saati aşan aboneler devlet desteğinden yararlanamayacak.

SINIRI AŞAN TÜKETİCİLER GERÇEK BEDELİ ÖDEYECEK

Yeni limitle birlikte faturası yaklaşık 984 TL ve üzerinde gelen aboneler devlet desteğinden faydalanamayacak. Ekim ayı itibarıyla tüketimde sınırı aşan tüketiciler, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren destekten yararlanamayacak ve gerçek bedeli ödeyecekler. Şirketlerden tüketicilere gönderilen mesajda, 'Tüketime son kaynak tedarik tarife limitinin üzerine çıkmıştır.

Bu konuda serbest tüketici hakkınızdan faydalanmak isterseniz EPDK internet sitesinde yer alan tedarik şirketleri ile ikili anlaşma imzalayabilirsiniz' bilgisi yer aldı. Yeni uygulama abonelerin yaklaşık yüzde 6'sını yani yaklaşık 2.5 milyon aboneyi etkileyecek.

1 KW/SAAT ELEKTRİK NE KADAR?

İstanbul'da 1 kW/saat elektriğin birim fiyatı 2,33 lira seviyesinde bulunuyor. Elektrik faturalarının alt kısmında geçmiş yıla göre toplamda ne kadar elektrik harcadığı yazıyor. Bu faturalara bakarak devlet desteğinden yararlanılıp yararlanılmayacağı anlaşılabilir. Örnekle ilerlemek gerekirse 3 kW güce sahip bir ütüyü 1 saat çalıştırdığınız zaman 6,99 TL'lik harcama yapılmış oluyor.

ELEKTRİKLİ OTOMOBİLİNİ EVDE ŞARJ EDENLER DİKKAT

Elektrikli otomobilini evde şarj edenler büyük oranda limiti aşacağı için yüksek tarifeden elektrik kullanacak. Bir elektrikli otomobilin bataryası ortalama 50-54 kW kapasiteye sahip. 50 kW'lık batarya KDV dahil olarak 139,8 TL'ye doluyordu. Başka bir deyişle aylık 333 kW'yı aşan elektrikli otomobili olan elektrik aboneleri yüksek fatura ödeyecek. Söz konusu limit, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olacak. **Haber Merkezi**



KAÇAK TÜTÜN PAZARIN YÜZDE 20'SİNE ULAŞTI

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken 'Yasa Dışı Tütün Mamulü Ticareti ile Mücadele Konferansı'nda yasa dışı tütün ticaretinin ekonomiye ve esnafa verdiği zararı gündeme taşıdı. Kaçak tütün mamullerinin hem devletin vergi gelirlerini azaltan hem de esnafı haksız rekabete mahkûm eden bir sorun olduğunu söyleyen Palandöken; "Kaçak ürünlerin piyasaya sürülmesi, esnafımızın yasal zeminde yaptığı ticareti sekteye uğrattırırken, illegal yollarla ülkeye sokulan ürünlerden dolayı devletimiz önemli vergi kayıpları yaşıyor. Üstelik bu durum, hem kamu kaynaklarının erimesine hem de işletmelerin artan mali yükler karşısında ayakta kalmakta zorlanmasına yol açıyor. Bu nedenle denetimlerin güçlendirilmesi, kayıt dışı üretim ve satışın engellenmesi ve mevzuatın daha caydırıcı hale getirilmesi hayati önem taşıyor" diye konuştu.

'YASA DIŞI TÜTÜN 120 MİLYAR TL VERGİ KAYBINA YOL AÇIYOR'

Yasa dışı tütün mamullerinin Türkiye ekonomisine verdiği zararın her geçen yıl büyüdüğünü belirten Palandöken; "Kaçak tütün ve tütün mamulleri ticareti, devletimizin vergi gelirlerinde yaklaşık 120 milyar liralık kayba neden oluyor. Bunun yanında çoğunluğu bakkal ve büfelerden oluşan '150 bin esnaf', haksız rekabet nedeniyle ciddi gelir

kayı yaşıyor. Yasal olarak satışı mümkün olmayan bazı tütün mamulleri yurtdışından kaçak yollarla ülkeye giriyor; araçlar büyük kazanç sağlarken esnafımız yüzde 2-5 gibi düşük kârlarla ayakta kalmaya çalışıyor. Bugün pazarın yaklaşık yüzde 7'sini kaçak sigaralar oluştururken, vergisiz açık tütün ve doldurulmuş makaron ile birlikte bu oran yüzde 20'ye kadar çıkıyor. Bu tablo, yasa dışı ticaretin ulaştığı tehlikeli boyutu göstermekte ve doğrudan esnafın ekmeğiyle oynamaktadır" ifadelerini kullandı.

'CEZALAR ARTTIRILMALI, DENETİM GÜÇLENMELİ'

Yasa dışı ticarete karşı mücadelede hem idari hem hukuki düzenlemelerin güçlendirilmesi gerektiğini belirten Palandöken; "Denetim mekanizması daha etkin ve yaygın şekilde çalışması şart. Sahada yürütülen denetimler elbette çok önemlidir ancak bu sürecin etkili olabilmesi için cezaların daha caydırıcı hale getirilmesi ve kontrol mekanizmalarının sürekli, sistemli ve güçlü şekilde uygulanması gerekiyor. Yasa dışı ticaret yalnızca esnafı değil, kamuyu, tüketiciyi ve ekonominin tamamını ilgilendiriyor. Bu nedenle hem kamuoyunun bilinçlendirilmesi hem de mevzuatın güçlendirilmesi kritik önem taşımaktadır. Unutulmamalıdır ki, illegal yollarla ülkeye giren ürünler yalnızca vergi kaybına neden olmuyor, aynı zamanda tüketicilerin sağlığını da ciddi şekilde tehdit ediyor" dedi. **Haber Merkezi**

HER 8 KİŞİDEN BİRİ ŞEKER HASTASI

Medicana Bursa Hastanesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Pınar Köksal, diyabetin hem Türkiye'de hem de dünyada hızla artan bir halk sağlığı sorunu haline geldiğini belirterek, toplumun bu konuda bilinçlenmesi gerektiğini söyledi.

Diyabetin (şeker hastalığı) vücudun kan şekerini düzenleme yeteneğini bozan kronik bir metabolik hastalık olduğunu belirten Köksal; "Glukoz, vücudun temel enerji kaynağıdır. Ancak glukozun hücrelere girebilmesi için pankreas tarafından üretilen insülin hormonuna ihtiyaç vardır. Diyabetli bireylerde ya yeterli insülin üretilemez ya da üretilen insülin etkili bir şekilde kullanılamaz. Bu da kan şekerinin yükselmesine ve uzun vadede organ hasarına neden olur. Diyabet, yalnızca kan şekeri yüksekliği değil; kalp, böbrek, göz ve sinir sistemini etkileyen sistemik bir hastalıktır" şeklinde konuştu.



Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, 2024 itibarıyla dünya genelinde yaklaşık 540 milyon yetişkin diyabet hastası bulunduğunu belirten Doç. Dr. Pınar Köksal, 2045 yılına kadar bu sayının 780 milyona ulaşması beklendiğini kaydetti. Köksal, Türkiye'nin Avrupa'da diyabetin en sık görüldüğü ülkeler arasında yer aldığını belirterek şu bilgileri paylaştı; "Ülkemizde her 8 yetişkinden 1'i diyabet hastası. Obezite, yanlış beslenme alışkanlıkları, stres ve hareketsizlik, özellikle Tip 2 diyabetin artışında büyük rol oynuyor. Bu nedenle toplumsal farkındalık ve yaşam tarzı değişiklikleri son derece önemli."

DİYABETİN NEDEN OLDUĞU SAĞLIK SORUNLARI

Kontrol altına alınmayan diyabetin, uzun vadede birçok ciddi sağlık sorununa yol açabileceğini belirten Doç. Dr. Köksal şu uyarılarda bulundu; "Diyabet, kalp-damar hastalıkları, böbrek yetmezliği, görme kaybı, sinir hasarı ve diyabetik ayak gibi komplikasyonlara neden olabilir. Bu komplikasyonlar erken dönemde belirti vermediği için, düzenli doktor kontrolü ve laboratuvar

takibi çok önemlidir." Diyabetin önlenabilir ve kontrol altına alınabilir bir hastalık olduğunu vurgulayan Köksal, yaşam tarzı değişikliklerinin tedavinin temelini oluşturduğunu söylerken; "Dengeli beslenme, düzenli fiziksel aktivite, kilo kontrolü ve düzenli sağlık kontrolleri diyabetin hem önlenmesinde hem de yönetiminde büyük fark oluşturuyor. Özellikle risk grubunda olan kişilerin, aile öyküsü, fazla kilo, yüksek tansiyon veya gebelik şekeri geçmişi olan bireylerin, kan şekeri ölçümlerini düzenli yaptırmaları gerekir" diye konuştu.

'DİYABETİ BİRLİKTE ÖNLEYEBİLİRİZ'

Doç. Dr. Köksal, Medicana Bursa Hastanesi olarak diyabet farkındalığını artırmak amacıyla Kasım ayı boyunca bilgilendirme etkinlikleri düzenleyeceklerini belirterek; "Diyabetle mücadele, bireysel değil toplumsal bir sorumluluktur. Erken tanı ve bilinçli yaşam tarzı değişiklikleri ile diyabetin önüne geçebiliriz. Tüm vatandaşlarımızı, kan şekeri ölçümü yaptırmaya ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını benimsemeye davet ediyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

YEMEK. GÜVE.	RENK SOLUK BORUSU.	ÂLECE.		BİR İLİMİZ MOTOR GÜÇ BİRİMİ.	UZERİNE HIÇ YAZI YAZILMA- MIŞ LEVHA.	Resimdeki ünlü.
ARSİV (V) YOK. ELEKTRONİK MEKTUP.				MADENİ PARA. LANTAN SİMGESİ.		BİR CİNS İRİ AT.
ANİYO- TENSİN ÇEVİRİCİ ENZİM.	GÜRESTE BİR OYUN. İNG.KATİP.				TATLI BİR BESİN. GEMİCİ.	
		GÜMÜŞ RENGİNDE BİR MADEN PERÇEM			MATRAK. LAKİN	
LAK İLE ÇİLAĞANMIŞ Ş HARFİ			BAĞLANMA EV HALKİ.			
	KÜÇÜK AKARSU. YOLÇU EVLİ.			MERDİVEN ÜSTÜ KAPALI ANLATMA.		
SATRANÇTA BİR HAREKET. GÜNCEL.		AD. BARK.			KRİPTON.	USLANMAK DURUMU.
			İSTENEN.			
META.	VEDA ETMEK. KARA TAŞITI.			TESADÜF.		
					İŞTE.	SANDIK.
YAŞAMA.		ÇİLVE.				
				SODYUM SİMGESİ. CEP TELEFONU MESAJI.		
BARYUM SİMGESİ. KARA DENİZLİ						
				ANADOLU AJANSI.		

REKLAM KODU

Google AdSense FİRMALAR: Reklamınızı ekleyin bütçenize uygun sitelerde reklamınız olsun.



WEB SİTENİZE KOD EKLEYİN FİRMALARIN REKLAMRI SİTENİZDE OLSUN

www.reklamkodu.com.tr

ORDU. YAPI TAŞARIM- CISI.	T	SİNCAP. HAYVAN YEMİ.	K	GERÇEKÇİ.		ÖZGÜ. EYVAH.	H	TEPEDEKİ.	Resimdeki ünlü.	M
PARMAK UCU DANSI YAZLIK KÖŞK.	B	A	L	E		UFAK TAŞLI YER. KOYUN SÜRMEK.	S	U	ÇÖMLEK.	R
	V	i	L	A		İ	MAHZENİ. OTUR ZIT ANLAMI.	K	A	V
ŞÖHRET.	YOKSUL. BEZELYE	A	i	L		DİNLENME.	T	A	K	A
	N	Â	M	GELİR. SON	İ	R	A	Â		S
DANS. SODYUM SİMGESİ.	R	A	K	S	BİRAZ TATLI. BİRTAKIMI.	T	A	Â	L	I
	N	A	TESİR. İŞLER.	E	T	K	İ	DEĞERLER İLİŞİK.	A	K
YAŞAMSAL SIVI. ARTIR- MALAR.	K	Â	N	ALLAH. KÖPEK.	İ	L	Â	H	İNSAN KAYNAK- LARI.	A
	Z	A	M	A	İNANÇ.	İ	T	İ	ÖZLETMEK.	I
TABUT.	SANATÇI. ŞÜPHE.	A	R	T	İ	S	T	İCAR.	K	İ
	S	Â	L						YEMEK. AR.	A
TATLI BİR BESİN.	C	ÇOĞUL EKİ.								UT
	B	A	L						MİLİAMPİR MAGMA.	M
BARYUM SİMGESİ. GÖZ BOYASI.	B	A								LA
	F	A	R						KİLOMETRE	K

REKLAM KODU

Google AdSense FİRMALAR: Reklamınızı ekleyin bütçenize uygun sitelerde reklamınız olsun.



WEB SİTENİZE KOD EKLEYİN FİRMALARIN REKLAMRI SİTENİZDE OLSUN

www.reklamkodu.com.tr

SEDAT KARAN'A VEFA



Mustafakemalpaşa'da hayırsever iş insanı Sedat Karan, vefatının 9. yılında anıldı. Kasım-2016 tarihinde hayatını kaybeden Karan için, geçtiğimiz hafta sonu mezarı başında bir anma programı düzenlendi. Adile Mezarlığı'nda yapılan anma etkinliğine, eğitim gönüllüsünün adını taşıyan Sedat Karan Anadolu Lisesi'nin müdürü Serkan Gülderen, müdür yardımcıları, öğretmenler ve öğrencilerim yanı sıra Karan'ın ailesi katıldı. Sedat Karan'ın hayırseverliği

ve cömertliğinin hatırlatıldığı anmada, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Yüksel Kara tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti ile dua edildi. Okul müdürü Serkan Gülderen, Sedat Karan'ın eğitim ve hayır işlerine katkılarının de bu değerli örnekten ilham almalarını diledi. Aile fertleri ise gösterilen vefadan dolayı okul yönetimi ve öğrencilere teşekkür ederek, Sedat Karan'ın hayırına lokma ikramında bulundu. Öğrenciler programda, Karan'ın kabrine çiçek bıraktı.





SEVİM ÇİÇEKÇİLİK

Saim TAŞÇI



Çiçek Filosu

"çiçek ve mutluluk"

BAZEN MUTLU ETMEK İÇİN BİR DEMET ÇİÇEK YETER.

0542 204 7299

Telefon : 0224 613 1964
Çırpan Mah. Fevzipaşa Cad. No: 2/H
Mustafakemalpaşa-BURSA
www.sevimcicekcilik.com
www.mustafakemalpasacecik.com






PAŞADER FUTBOL TURNUVASI FİNALLE TAÇLANDI

Bursa Mustafakemalpaşalılar Eğitim-Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin (PAŞADER) geleneksel olarak ev sahipliği yaptığı futbol turnuvasında kupalar sahiplerini buldu. Dostluk, dayanışma ve rekabetin bir arada yaşandığı organizasyon bu yıl 'PAŞDER 2025 Lala Şahin Paşa Futbol Turnuvası' adıyla gerçekleştirildi. 6 hafta boyunca süren turnuvaya minikler, gençler ve masterler olmak üzere üç kategoride toplam 22 takım katıldı. Barut Et'in ana sponsorluğunda düzenlenen turnuva, 23 Kasım'da Altınsaban Spor Tesisleri'nde oynanan final maçları ve ödül töreniyle sona erdi.

'Futbol birleştirir, dostluk güçlendirir' sloganıyla yapılan turnuvanın şampiyonluk mücadeleleri nefes kesti. Bursa ve Mustafakemalpaşa protokolünün yanı sıra çok sayıda davetli katıldığı final maçlarında Alpağut, Alacaat ve Körekem, kendi kategorilerinde şampiyon oldu. Dereceye giren takımlara kupaları düzenlenen törenle takdim edildi. PAŞADER Başkanı Murat Tuncel, turnuvanın amacının hem Mustafakemalpaşalıları bir araya getirmek hem de gençleri spora teşvik etmek olduğunu belirterek, destek veren tüm sponsorlara ve katılımcılara teşekkür etti. **Haber: Adem Aykutlu**

DERECEYE GİREN TAKIMLAR

Masterlar: 1. Alpağut, 2. Soğukpınar, 3. Kösehoroz

Gençler: 1. Alacaat 2. Soğukpınar, 3. Körekem Derneği

Minikler: 1. Körekem, 2. Karaköy, 3. Çaltılıbük, 4. Kösehoroz

En Centilmen Takım: Soğukpınar

GOL KRALLARI

Masterlar: Tuncay Ersöz-Alpağut (9 gol)

Gençler: Ali Rıza Yıldırım-Alacaat (9 gol), Rahmi Sezgin-Alacaat (9 gol)

Minikler: Yunus Emre Emir-Kösehoroz (12 gol), Muhammet Teke-Karaköy (12 gol)



PEHLİVAN BÖREK PİDE

KASTAMONU Kır Pidesi

Tadı Damağınızda Kalacak Lezzet



Cemiyet ve Derneklere Toplu Sipariş

0537 330 76 81

Bilgi İçin Ramazan PEHLİVAN ile görüşebilirsiniz.

Şeyhmüftü Mahallesi, Postane Sokak No: 9

Mustafakemalpaşa/BURSA

YILDIRIM TEKNİK

KOMBİ DOĞALGAZ YETKİLİ SERVİSİ

Mustafa KIRNAK

ARISTON

VIEŠMANN



Tel : 0224 613 86 26 - Gsm : 0533 502 59 99

Çırpan Mh. Fevzipaşa Cd. No. 88/A Mustafakemalpaşa



barutet

LEZZETİN EN UYGUN HALİ



Kuzu Gerdan



Kuzu Kol İncik



Dana Kıyma



Orta Yağlı Kıyma



Dana Malak Sucuk

